
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4321431 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

2 835 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 114 m2 v
klidné části města Aš. Tento cihlový byt je umístěn ve třetím
nadzemním podlaží čtyřpodlažního domu s jedním podzemním
podlažím. Byt disponuje pěti místnostmi, které poskytují dostatek
prostoru pro rodinné bydlení. byt je před rekonstrukcí, tato varianta
inzerce, která je kopií zakázky č. 901218 zahrnuje základní
rekonstrukci v ceně 500.000,- s možností dojednat individuální
materiály a zařízení na zakázku. Klidná lokalita Aše nabízí
příjemné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.
Ideální příležitost pro ty, kteří hledají klidné a prostorné bydlení s
možností úprav dle vlastních představ. Foto interiéru bytu jsou na
vyžádání u makléře. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
či prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4321431
Inzerát vydán: 25.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900903212
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 114 m2
Kód zakázky: 903212

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Mareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


